EDITAL Nº 015-SESA/G-UNICENTRO, DE 27 DE MAIO DE 2024

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE TUTORIA DISCENTE
REMUNERADA

O Diretor  do  Setor  de Ciências Sociais  Aplicadas do  Campus  Universitário Santa Cruz,

SESA/G, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e

considerando o que preceitua o Regulamento do Programa de Tutoria Discente da UNICENTRO,

aprovado pela Resolução nº 003/2007-CEPE/UNICENTRO, divulga o resultado da seleção para o

Programa de Tutoria Discente, referente ao Edital n.º 014-SESA/G/UNICENTRO, DE 21 DE MAIO

DE 2024, conforme o disposto no presente Edital:

Curso Turno Série
Local/

Campus
Tutorado

Professora
Orientadora

Nº
Vagas

Aprovados/
Classificação

Administração Noite
1ª

série
Guarapuava/
Santa Cruz

Iara
Carolina
Lourenço
Dzobaty

Kelly Cristine
Panegalli
Palhuk

1
1º  -  Thalia  Pedroso

Chibicheski

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA,  do  Campus
Universitário Santa Cruz, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

	Curso
	Turno
	Série
	Local/ Campus
	Tutorado
	Professora Orientadora

		2024-05-27T15:01:01-0300